1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte; 

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

/Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:-  
- 185 755,00zł /brutto/. Słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
pięć. 

Oferta nr 1 

P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska,  ul. Lipowa 7  
87-617 Bobrowniki,  
Cena oferty:305 040,00 zł brutto 
Oferta nr 2 
Solid-Stet Sp. z o. o. Sp. k.ul. Międzyparkowa 12a/6,71-346 Szczecin 
Cena oferty:236 160,00 zł brutto  
Oferta nr 3